
UCHWAŁA NR XXIV/244/18
RADY GMINY DRAGACZ

z dnia 26 lutego 2018 r.

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Dragaczu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz.1875 z późn. zm.1)) oraz § 2. ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 17 marca 
2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2017 r. poz 
649) uchwala się, co nastepuje:  

§ 1. Nadaje się Szkole Podstawowej w Dragaczu  imię „Ziemii Kociewskiej".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 czerwca 2018r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

1) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232.

Id: 4C3F2AD5-530A-479B-97FF-2C5051D299A2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie

szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli organ prowadzący nadaje szkole imię

na wniosek rady szkoły lub wspólny wniosek rady pedagogicznej, rady rodziców i samorządu

uczniowskiego.

W dniu 15 stycznia 2018 roku wpłynął do Przewodniczącego Rady Gminy wspólny wniosek wraz z

uzasadnieniem rady pedagogicznej, rady rodziców i samorządu uczniowskiego ze Szkoły Podstawowej w

Dragaczu o nadanie imienia w/w szkole „Ziemii Kociewskiej".

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 4C3F2AD5-530A-479B-97FF-2C5051D299A2. Podpisany Strona 1




